
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 23.278,61 3.428.400,76  3.405.122,15 97  2,38  2,68  3,45 7  4,17  2,67 2,38 97  42,765 43,073Andalucía / Andalucia

 705,02 1.147.537,15  1.146.832,13 35  0,86  0,90  1,48 3  0,13  0,90 0,86 35  37,749 37,769Aragón / Aragon

 0,00 85.506,27  85.506,27 2  0,05  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,05 2  51,722 51,722Asturias / Asturias

 38.484,18 6.449.256,95  6.410.772,77 151  3,70  5,04  6,90 14  6,89  5,03 3,66 149  40,579 40,849Canarias / Canary Islands

 0,00 45.722,92  45.722,92 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  46,409 46,409Cantabria / Cantabria

 630,52 848.758,66  848.128,14 30  0,73  0,66  0,49 1  0,11  0,67 0,74 30  28,274 28,264Castilla y León / Castilla-Leon

 63.454,69 5.417.364,73  5.353.910,04 179  4,39  4,23  4,93 10  11,36  4,20 4,39 179  39,492 40,328Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 23.641,86 13.273.078,49  13.249.436,63 276  6,76  10,36  7,88 16  4,23  10,39 6,75 275  41,247 41,285Cataluña / Catalonia

 344.383,54 64.635.946,24  64.291.562,70 2.535  62,10  50,47  62,56 127  61,66  50,42 62,11 2.531  34,573 34,762Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 84.981,68  84.981,68 1  0,02  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,02 1  43,635 43,635Extremadura / Extremadura

 56,22 788.438,84  788.382,62 29  0,71  0,62  0,49 1  0,01  0,62 0,71 29  33,060 33,061Galicia / Galicia

 4.549,63 4.518.798,70  4.514.249,07 109  2,67  3,53  2,96 6  0,81  3,54 2,67 109  40,074 40,111Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 50.526,68  50.526,68 2  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 2  39,563 39,563La Rioja / La Rioja

 45.286,71 23.944.303,13  23.899.016,42 529  12,96  18,70  7,39 15  8,11  18,74 12,98 529  40,214 40,296Madrid / Madrid

 12.778,17 1.229.837,75  1.217.059,58 39  0,96  0,96  0,49 1  2,29  0,95 0,96 39  38,897 39,017Murcia / Murcia

 346,71 605.511,95  605.165,24 21  0,51  0,47  0,49 1  0,06  0,47 0,52 21  35,432 35,466Navarra / Navarra

 958,64 1.520.169,54  1.519.210,90 46  1,13  1,19  0,49 1  0,17  1,19 1,13 46  40,561 40,587País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 128.074.140,44 4.082

 165.695,16
 15,58

 31.375,34

 558.554,50 203

 2.751,50
 0,03

 33.588,27

 127.515.585,94 4.075

 31.292,17
 15,58

 165.695,16

 37,363 37,536
 28,433 28,613
 0,000 0,032

 58,884 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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